
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG KM 122 Easygrind
Black
Elektrický mlýnek na kávu
Product code: 100001756018
EAN: 8592131308824











Nerezové sekací nože
Provedení z kvalitního plastu
Mletí až 50 g kávových zrn najednou
Průhledné víko pro vizuální kontrolu
Skvělá stabilita díky protiskluzovým podložkám

 Spolehlivé mletí zrnkové kávy pomocí
nerezových sekacích nožů

 Provedení z kvalitního plastu (mlýnek i
víko)

 Černá povrchová úprava, která se hodí
do každé kuchyně

 Kapacita na 50 g kávových zrn (plnou
kapacitu mlýnek namele za pouhých 15

vteřin)

 Průhledné víko pro pohodlnou vizuální
kontrolu mletí

 Protiskluzové podložky, které zaručují
perfektní stabilitu mlýnku

 Bezpečnostní tepelná pojistka, která
chrání motor mlýnku proti přehřátí

 Přijatelná hlučnost 66 dB

 Jmenovitý příkon 160–200 W

 Napětí 220–240 V (50/60 Hz)

 Délka napájecího kabelu 80 cm
 Rozměry 19 cm (výška) × 10,8 cm

(šířka) × 10,8 cm (hloubka)
 Hmotnost 0,6 kg

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 200

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50

Mechanismus mletí Sekací nože

Délka kabelu (cm) 80

Popis produktu

Kapacita kávových zrn (g) 50

Nerezové sekací nože Ano

Nastavení hrubosti mletí Ne

Digitální displej Ne

Průhledné víko Ano

Protiskluzové podložky Ano

Prostor pro přívodní kabel Ne

Design

Barevné provedení černá

Materiál Plast

Příslušenství

Napájecí kabel Ano

Plastové víko Ano

99

184

99

0.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

108

190

0,60

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Čerstvě namletá káva, kdykoliv chcete
Začněte každý nový den s vůní čerstvě namleté kávy. Umožní vám to mlýnek ECG KM 122 Easygrind Black,
s nímž si můžete svá oblíbená zrnka precizně namlít, kdykoliv dostanete chuť na neodolatelný šálek svého
oblíbeného aromatického nápoje. Tento nenápadný pomocník je zkrátka perfektním společníkem pro každého
milovníka kvalitní kávy. Díky elegantnímu černému provedení přitom bez problému zapadá do každé kuchyně.
Vzhledem ke kapacitě 50 g umožňuje mlýnek současné mletí zrnkové kávy pro přípravu několika šálků.
Nerezové sekací nože se přitom starají o rovnoměrné mletí, ať už toužíte po jemné kávě pro espresso, nebo po hrubším mletí pro
french press. Mletí je navíc rychlé a efektivní – plná kapacita zrn je připravena během pouhých 15 vteřin.

Bezpečné i jednoduché použití
Bezpečnostní prvky jsou klíčové u každého kuchyňského spotřebiče. Mlýnek na kávu ECG KM 122 Easygrind přitom
není výjimkou – je vybaven tepelnou pojistkou, která chrání motor před přehřátím, či protiskluzovými podložkami,
které mu během používání zajišťují perfektní stabilitu. Nemusíte se tak obávat, že by vám mlýnek sjel z pracovní
plochy. Obsluha mlýnku je velmi jednoduchá – jednou rukou si mlýnek přidržujete a druhou stisknete a podržíte
vypínač. Délkou mletí (držení vypínače) přitom ovlivňujete jemnost namletí kávy, přičemž můžete vše vizuálně
kontrolovat prostřednictvím průhledného víka.

Kvalitní provedení, nenáročná údržba
Tento mlýnek na kávu vyniká i kvalitním zpracováním. Zárukou spolehlivého provozu i dlouhé životnosti jsou tu
jak nerezové sekací nože, tak tělo z kvalitního plastu. Přístroj pracuje s příkonem 160–200 W a jeho hlučnost
je přijatelných 66 dB. Čištění mlýnku je jednoduché a bezpečné – stačí nádobu po odpojení napájecí šňůry
očistit navlhčeným hadříkem. Pokud zkrátka milujete kávu, tento mlýnek ve vaší kuchyni nesmí chybět. Staňte
se s jeho pomocí baristy ve svém vlastním domově a objevte radost z přípravy kávy, která bude chutnat stejně
dobře jako ta z kavárny.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

